
Składany wózek transportowy z noszami składany – zestaw jak na obrazku  
Cena zestawu 1.595,00 EUR/ netto szt. (podwójne koła + 84,00 EUR netto) 
  
Produkt europejski: 

 



 
Wózki FLAMOR S.r.l. (made in Italy)  do transportu i opatrywania rannych i 
transportu wyposażenia : EL3000– umożliwiają  stosowanie różnego rodzaju 
noszy (w tym standard NATO), desek stabilizujących itd. 
 

funkcja: 
• noszy 
• leżanki 
• wózka transportowego 

Produkt na wyposażeniu sił zbrojnych m.in.: USA, Włoch, Niemiec, Austrii 
 
EL3000 wyjątkowo  wszechstronne rozwiązanie. Opatentowana konstrukcja, włoska produkcja.  
Dzięki bardzo dużym oponom został opracowany specjalnie do łatwego i szybkiego transportu rannych 
osób lub materiałów przez nieprzejezdny teren. Dodatkowo unikalna konstrukcja pozwala na przewóz 
osoby poszkodowanej w dwie lub nawet jedną osobę, zamiast jak dotychczas 4 osób. Ma to szczególne 
znaczenie  tam, gdzie wielu rannych musi być zaopatrywanych w tym samym czasie (obszary katastrof, 
pole walki itp.) lub ratownicy muszą być chronieni sami. 
 
Kolejną zaletą wózka-nosidła jest to, że można go również wykorzystać w nagłych wypadkach jako 
dodatkowe łóżko polowe lub leżankę do badań, po prostu trzymając na nim pacjenta. 
 
Dzięki kompaktowej, składanej konstrukcji można go schować w sposób oszczędzający miejsce, gdy nie 
jest używany. Jest kompatybilny z większością noszy (w tym standardu NATO)  desek ortopedycznych  
i nie powinno go zabraknąć wszędzie tam, gdzie trzeba pokonywać trudny teren lub duże odległości 
(służby medyczne, ratownictwo wodne, ratownictwo górskie, lotniska itp.). 
 
Wśród klientów są   siły zbrojne: Niemiec, Włoch, USA, Arabii Saudyjskiej 
a także służby ratownictwa i straży pożarnej m.in. USA 
 
 
SKU: 2221030 
EL3000  to lekkie, stabilne urządzenie, wyposażone w dwa duże niepneumatyczne koła przeznaczone 
do transportu rannych po nierównym terenie. Odporne na przebicia opony zapewniają mobilność 
urządzenia przez cały czas. Gdy nogi podporowe znajdują się w pozycji transportowej, pacjent może 
być z łatwością przenoszony przez jedną lub dwie osoby. Gdy nogi podpierające znajdują się w pozycji 
„statycznej”, nośnik noszy stanowi stabilną i stabilną podporę dla pacjenta. Gdy nie jest używany, 
EL3000 można łatwo złożyć do kompaktowych rozmiarów w celu przechowywania. Wojskowy 
transporter EL3000 okazał się bardzo przydatny do transportu i przenoszenia rannych pacjentów (lub 
materiałów) w szpitalach polowych i obszarach szpitali polowych, AMP lub do zapewniania dostępu do 
lądowisk helikopterów lub obszarów transportu lotniczego w typowych sytuacjach awaryjnych na dużą 
skalę lub klęsk żywiołowych. 
Dane techniczne 
Długość zamknięta/otwarta: 52 cm / 158 cm 
Szerokość: 62 cm 
Wysokość w pozycji zamkniętej/otwartej: 84 cm / 86 cm 
Waga: rama 20 kg, opona 4 kg 
Maks. ładowność: 200 kg 
 
 
 


